SERVIÇO AUTÔNOMO MUNICIPAL DE ÁGUA E
                               ESGOTO DE SANTO ANTÔNIO DO PARAÍSO

1

CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2019
EDITAL DE RESULTADO PRELIMINAR DA PROVA OBJETIVA E PROVA DE TÍTULOS – Nº 008/2019

O SAMAE - SERVIÇO AUTÔNOMO MUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO DO MUNICÍPIO DE SANTO ANTÔNIO DO PARAÍSO

torna público aos interessados o Edital de Resultado Preliminar da Prova Objetiva e da Prova de Títulos do Concurso
Público 001/2019.

Art. 1º Consta no Anexo Único deste Edital o Resultado Preliminar da Prova Objetiva e Prova de Títulos.

Art. 2º Haverá prazo recursal contra o Resultado Preliminar da Prova Objetiva no período de 15 a 17 de julho de

2019. Para protocolar o questionamento, os candidatos deverão acessar o site www.institutounifil.com.br, Concursos em
Andamento, página específica do Concurso Público 001/2019 do SAMAE de Santo Antônio do Paraíso, link Área Restrita do
Candidato, Recurso Contra Resultado Preliminar.

Art. 3º Os candidatos que protocolaram recursos contra o Gabarito Preliminar, poderão consultar suas respostas

na área restrita do candidato.

Art. 4º As respostas aos recursos serão disponibilizadas no dia 26 de julho de 2019, conforme cronograma do

Concurso constante no Edital de Abertura.

Art. 5º Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

São Antônio do Paraíso, 12 de julho de 2019.

Wanderley Martins Ferreira
Prefeito Municipal

http://www.institutounifil.com.br/

                                SERVIÇO AUTÔNOMO MUNICIPAL DE ÁGUA E
                               ESGOTO DE SANTO ANTÔNIO DO PARAÍSO

2

ANEXO ÚNICO

   QUÍMICO

CANDIDATO(A) INSCRIÇÃO IDENTIDADE OBJETIVA TÍTULOS
NOTA
FINAL

RESULTADO

ANA MARIA DA LUZ 005.600.436-49 76718407 73.25 0.00 73.25 APROVADO

DANIELE LUMI MATEUS TASHIMA 005.600.436-95 91886006 88.50

88.50 APROVADO

FELIPE ANDRÉ FAGUNDES FERREIRA 005.600.437-68 89730104 80.25 0.00 80.25 APROVADO

GEYCI DE OLIVEIRA DA SILVA COLOGNESI 005.600.425-86 102817613 76.75 0.00 76.75 APROVADO

GISELLE LOPES SILVA 005.600.428-48 16753819 76.75 3.00 79.75 APROVADO

JOÃO ANDREI CUNHA SAMPAIO 005.600.423-62 13.467.728-7 66.25

66.25 APROVADO

RENAN SILVA MARIANO 005.600.424-91 102634420 94.25 0.00 94.25 APROVADO

YARA COSTA DE OLIVEIRA 005.600.436-48 131656440 79.25

79.25 APROVADO